PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1709 • DE 20 DE DEZEMBRO DE 19 90.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuiç ões l egais, resolve

D E S I G N A R, a partir de 13 de dezembro de 19 90 , os
servidores abaixo relacionados. para exerce rem a f un çao de Supervi
sor, junto ã Subse cre t a ria da Corte Especial , em vagas decor r entes do
Ato 4B7/}IP/90:

~= \.. -
CARLOS SEBASTIÃO DOS SANTOS
GOIANIRA ROCHA TOLENTINO
HÁRCIA BARIA BOGEA ~A . -

P~E-SE. REG, R~ - sf)' CUHPRA-SE.
~ .~.

IÍDIO RODRIGUES CARREIRA

' - DIRETOR - GERAL

'"

___ \"2

12.30.010.27·48

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 1, p. 30, 15 jan. 1991.